179
Reverende Pater m frico Pater

P: G

Uarta post meridiem hora in domus tertius Domini nostre piae gratiae
filius est ex filio eius est B: in Pristo frater Georgius Uff, cum
obit dicum laicis B: I^o Ignatii exercitacionibus omnium ieiunis
petuisque ardentesimie adoremis morientium religionibus exercitio-
per eis continuo deferendum que eo alacrius duximus quod per eum
adesse propius e pietatis meditare intellectu mus vita tamen erat.
dorfu m Bohemia Anno 1747 tertia Decemb: in scuolam regis
1743. 27 decemb: egit in hac locum p: annis Indorum scilicet
idum norem Enaculi curatorem in annum scilicet etatorem nostrum
1754 usq: latorem nocturnum 3 annis temporarius in rebus adiutor formo
1754. & sibi vivere desit ex agro interante pectoris et cangrena. erat
ergo quis expletus motu comitatem et religionem in agendo bravitate
quae fuit expletus omnibus. et licet huius non reserat
tamen neminem unquam offensus est in laboribus apud eum. alieno
in aliis parvatis laboris plane singulosis, quorum domesticia onera
anima praesertim cupital, atq: expletabat nitorem animi ita cura
ut gravem in dies singulos his oratione vita exigent. diebus ta-
quisbus ad duram induram accedendum erat multo plus otium disculpsa
consuetus habuerat. Bene gnavus: bonorum mentium esse ibi cultam
ure ubi nulla est p: orro. vita fratri religiori apud eum erat ad Deum. sa-
pereatio: qualem in se nam non nunquam noctem protraxit, id quod ei pro
mortis ab illo fieri obseruauit. et natrem Dei adeo ingensem soluit, ut quod
maiores domini officium oras in honorem illius realaret; et nunquam egredie-
tur nocte, nisi iollus de genibus cum gabriele ardentesime eam salutab. ad
Deum illi speciebus fratio velatum incredibili per diem rapius abrataba
dia, et predate, cumq: alii ad levandam illum confusa hora in Trichon
descenderant, ille ad sonorem vita huius veniebat, a quo clam tempus mortis
quod diserte prouidaverat, eum didicisse non vane compicimus. sed hoc acce-

Actum d' ora die 28 febr. 1700. In georgium iam confit
te m. Petri seu beatissim; qmiam tamen alia Impreni & Domini p
comnum sint iudicae ex ignorantia eam in rigida confessione
rat, deinceps pro laetitia anima religionis prima cum materna
filiis subinde laudibus servitudo per amantur exponit meqz archy
as oras memoriae eniace comendo.

glattovia 28 Feb.
anno 1700

Reverentia Petri

Servus in Christo

Ioannes Pivenschoff

50

Devaende Pater in Christo Pater

P. C. Quos p[re]dictie nonas Martii nobis mors eripuit viros etate
proiectos. Prior decessit Pater Joannes Schmidt sanguine ictus.
omnibus Iamen pie decedentium Religionibus mature communius.
Vir omnia amorem coneritus, cyp[us] amabili confuetudine multum
delectati sumus; pacis enim studiosissimus neminem vel verbo loquitur,
ac si ipse loquens fuisset ab aliquo placido serebat animo, qui cum
statim vegetans litteris manufectionibus h[ab]et endis consumpsit:
Juventutem sibi creditam suavi et urbana quadam facilitate regebat,
ac in officio continebat. Viribus jam fractis non cessavit Iamen
a labore, ac tunc cubiculo perrato egrediebatur, semper Iamen quo
se occuparet in eo reperit, otium hostis infernus inveniens, penitentibus
aurem prompluisse et abal. Natus est in Bohemia Praga 1706
in Magis Societatis adscriptus 1722. 9 octobris Philosophicis
ac Theologicis disciplinis in Societate excultatus est, Grammaticam
professus est annis 4. Poësim 2. Rectoricam 11. Dixit ad studiosos
Litterarum 3. usque Christianorum doctrina capita explanavit
annis 16. Questiones de moribus explicatis domesticis 2. Scholis
inferioribus profundit 10. Seminario Juventutis Praesidio nomine
2. Bodalitati Latinae 16 Bibliothecae 2. nostris fuit a Sacris
Confessionibus 14. copiam exhortatus est annis 6. Historiam Domus
Scriptil annis 16 curavit valetudinem in annum 5. professorus quatuor
voto 1740. vigesima quinta Marti

Hunc duarum feri horarum intervallo secessus est. Vir grandarius
Pater Veneslaus Černohorský quippe qui a Suscepto Sacerdotio
annoproximatum et quinquagintas. Letargo denum consumptus, cum
p[re]dictie Sacris morientium mysticis rite procuratus fuisset editus
est in leicem Simbergue in Bohemia 1687. 92. Augusti; Societatem
amplexus 1705. 22 Octobris, Scien[s]is Philosophicis ac Theologicis
in Societate corporatis, docuit classem Grammaticam annis 4.

Poëfim uno, dixit ad studiis litterarum duobus, ad populum
96. cunctem antecineres exhortatus 4. Vixi jejunii tempore 5.
Theophoria octiduo 4. ad peruvandas defunctorum animas cunctem
exhortatus 2. ad advenas applicantibus ita afflentes dixit 1.
Idoneos 12, pridie novi anni 4. Catui profuit t. Choro 1.
Sexto inferioribus 4. Doctrinam Christianam explanans 1.
Nostri confitentibus auctorabat 15. Minister 1. Consultor 1.
Profectus Spiritus 1. Cura vix valetudinem annis 4. Vota et
professus 1723. Suscepit in Patre Xonclao Domus nostru
Virum non modo Religiosa virtute insignem sed etiam uenientiam
et indefessu opera uirum Evangelium. Plurimis in eo rara animi
submissio, rerum caducorum contemptus. Religiosa paupertatis
amor, exacta legum nostrarum observantia, animi candor omnis
faci expors. peculiarijs in sanctis indigetes nostropia pascue
in deparam Virginem pietas. Plurimis que paginae Regis ergo ha
non capiunt, annis inferius litteras. Superest ut postea quae
vix solita iudicij suffragia encepit, neque precepit id
memoria. Demise commendem quod maneo

Sic zimm

Pridie Nonas Martii

1769.

Reverendi in Christo Patris

Servus in Christo
Iohannes Palczek

463

Reverende Pater in Christo pater

B.C.

Cum tabes hæc P. Franciscus Törofer extrema vita non
obstare in proximo de nuntiasset, supremis in hoc agone
luctantium presidium sanctissimi mature provisus eodem
tandem modo & hujus causa nona mediis suscepit Mariam:
sheine aernitatem, ut confidimus beatam soldide adut.
E multis, que patrem Franciscum solide eligos & per-
fectionis studiosissimum fuisse, loquebantur in primis erat
interna cum deo & bene non interrupta conjunctio, hanc
non omnino raro frequenter prodebat, cum a missa, & ex
obire, seu gradu tremore, voce submissa recitari actus
piissimi, & mense confectis orationum temporibus cum
eodem comunicandum, & voce quietis officia persoleenda,
cum nulla misericordia se vole, ad laeti instituti nostri
normam diligenter peragebat; neve unquam in
amore Numinis vel leviter le pesceret, istud societatis
panis relatum in dignissime omnibus reliquo exemplo
serenissimo cultu adorandum adut, quam sapientissime. Cuius
ut et ibi, et affilia societatis laeti presidum, efficax
facilius exortare plenam doloris quoque statim perula:
bi, eaque in dies statuta devotio libri de vincere conabatur.
Et ut holam legem adimplere, amore Numinis dilectionem pari:
ter proximi, qua cinq[ue] denum occasione, tunc et golicis
conungebat his accedebat, ex animo profecta sui abnegatio
filiique, hæc viro optimo nullorum virtutum Mater admodum
secundaria, quam enim cuperet habesse omnibus, tam querebat,
ocensioni esse nemini. inde modestatores suos ea semper
observantia, eo honore prosequebatur, quem oculis regibus
nostris professum ignorabat, in unum quonque nostrum
moderatione religiosa animo minime lucido ulens, verbo
et actione, amante hilari, chans & singulis habebat atque
adeo: ut nemo omnium ab eo vel leviter se unquam peccatum
recordetur.

Hominis est et rum ras ingressius, Comotovii 1708 12 Febr:
 Petri nomen dedit 1725^c, 21 Oct. Superioris disciplinarum
 philosophicarum et Theologiarum omnes mansuetiores gramati:
 ca literas doceat amissus Pofm dicit, ad Studiorum lumen
 ad populum 25^a ante Oitarefect Theophoria Viebus solemnioribus
 2. per quadragesimam 2 Missionarii munus obiit 2. Profidz
 cibus agoniae, Soriu Regenfiz Confessarii nostrorum 70
 Calochristi Temstki 4. Coalitor Spiritualis formatus 1720. 25
 Martij Luijswil arboris eti uis meritis plenos acbitamus
 ut iam modi ob tenta justitia Corona cum peccatum pidi
 Pro meus, somen si quo nevo ad hunc a consecutione ejusdem
 prohibetur religione in sub Pidium defensionem dare
 Confliktas pro huius anima in sensu flagito, neque pidi
 ad animi memoria commando

Comotovii 16 Martii
 1769 Reverentia vestra

Servus in Christo
 Leopoldus Calderari

Reverende in Christo Galer.

Inopinatam, sed ut de Religioso homine fas est opinari, non
improvisam mortem obiit Ch. Victorinus Ignobilis. Hic dum reges
sabbato ante quasi modo geniti nobiscana sublata surgit, aliove
in domesticarum familiarium et ministeriorum cerevisiam ad cellam
dispergitur, subclavigione ipsa subito alterum circiter quadran-
tum post septimam commotus estictu a poplectico vel hementiu-
debat. ut tertio vix quadrante hora ejusdem lapsu animam reddi-
derit. Quare etiam deficiente singola insuperest religiorum marty-
rum usq; impedito solum dissolutione dum arbitrio conscientia
accidentia noxiis sub conditione unctionisque sacramentou-
rum luctante sub sidium potuit deferrri.

Tata vita sue ortus est Radiceoii in agro Moraviae Olomucen-
sis A. 1732. Marti 28. Societati junctus est futurus tempore
lium minister 27. Septem. 1758. In qua cum autoriam drant
a. b. aliis que qualuor domum alutariam Procuratoris in domo
professa extra urbem agereta. itemque r. socium custodis ad fa-
ciliam tum structorum mensarum d. sociumque ejusmodi stru-
ctoris etiam s. tandem cellam pro cerevisia procuraret duobus deca-
des autem si misculum ea quo est proximo resovi anno; ultimis
vix et temporalium adjutorium statui publice dostrinata. 1767
b. Februa.

Fatigaturum Victorinus noster mentis tranquilla homo; ergo
pice ignobili et villa origundus esset, tamquam civilem et urbanam
satim merum sua vitalia in ore se feribat, quam insuper praesta-
biliorum etiam reddebat: sua officia, qui cui demandari si in virtibus
erat, defendo. Sacra rotas deinceps ardami demissione non distin-
quia, suspiriorum praesantibus. Ut quamvis quas pietatis religio-
nis vel dictiones sacras sibi soli habent volebat, aliquique abs-
cordebat, tamen in his negressibi negre deo defuisse tristia habe-
mus praecara satis argumenta. Primum ex suam ist: quod a co-
mmunione punctorum sub vesperam haberi ad fratres nostros
solita, nunquam se subdenerbat. Alterum: quod continua nevo
nisi est maneris sui ratione ab charitate in proximum inter-
rupta actione asaticorum libros perodulabat, ut ab alio stu-
diose observatum est. Tertium: quod in rebus administrativa pur-
fineribus perquam solens fugit. Quam autem idem j.